
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAZENDA RIO GRANDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 03 DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

Divulga  o  resultado  definitivo  dos 

recursos  –  Edital  nº  01/2022  e  dá 

outras providências.

A Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado  da Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, Estado  do 
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições legais e considerando  o  Edital  nº 
01/2022  do  Processo  Seletivo  Simplificado, resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C O

O  resultado  definitivo  dos  recursos  dos  candidatos  ao  Processo  Seletivo 
Simplificado nº 01/2022:

CARGO DE AUXILIAR DE FARMÁCIA

Inscrição Nome Pontuação Resposta

445 ANNE KAROLINE GOMES DEMETRIO 40 INDEFERIDO

Inscrição Nome Pontuação Resposta

79 PRISCILA DE OLIVEIRA MARTINS 0 INDEFERIDO

Inscrição Nome Pontuação Resposta

1329 DÉBORA FRANCO DOS SANTOS 0 INDEFERIDO

Inscrição Nome Pontuação Resposta

58 SABRINA COITO DE CARVALHO 35 INDEFERIDO

CARGO DE TECNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

492 ANDREIA OLIVEIRA MARIO 100 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

158 CRISTIANE DIAS DO VALIS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: NºOi 9/2023 - Data: de 30 : 
: de janeiro de 2023. : , __________________ _ 

PREFE I TURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

295 CAMILA EMANUELE SILVA BRITO 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

555 ELAINE REGINA KOINSKI 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

688 REGIANE DE SOUZA DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

87 ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ 
FELIX

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

69 SILMARA RAMOS DE OLIVEIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

243 BRUNA LUIZA CASSIANO LIMA 60 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

642 MOISÉS HONÓRIO DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

756 FERNANDA FLORSZ 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

612 THAIS DE OLIVEIRA ANTUNES 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

241 SIMONI ANTUNES DE MACEDO 
LOURENÇO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

387 SIMONE NASCIMENTO DOS SANTOS DA 
CUNHA

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

763 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA 
WESTPHAL

80 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

507 VERA CRISTINA APOLINARIO 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

507 VERA CRISTINA APOLINARIO 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

2
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

FÃZÊNDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

295 CAMILA EMANUELE SILVA BRITO 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

555 ELAINE REGINA KOINSKI 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

688 REGIANE DE SOUZA DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

87 ANA CLAUDIA DO ROSARIO RODRIGUEZ 
FELIX

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

69 SILMARA RAMOS DE OLIVEIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

243 BRUNA LUIZA CASSIANO LIMA 60 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

642 MOISÉS HONÓRIO DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

756 FERNANDA FLORSZ 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

612 THAIS DE OLIVEIRA ANTUNES 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

241 SIMONI ANTUNES DE MACEDO 
LOURENÇO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

387 SIMONE NASCIMENTO DOS SANTOS DA 
CUNHA

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

763 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA 
WESTPHAL

80 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

507 VERA CRISTINA APOLINARIO 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

507 VERA CRISTINA APOLINARIO 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

2
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

 

777 ADRIANA KOSLOSKI 14 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

201 ROBERTA GABRIELE RAMOS 
PROCOPIO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

904 FRANCIELLE LARISSA QUADROS 
ANICETO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

836 VANESSA DE OLIVEIRA DURAN 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1061 JÉSSICA DE SOUZA SARAIVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

855 GREICIELE ALVES SAMPAIO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

942 MARILENE TAQUES DA TRINDADE 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1039 ANDERSON TABORDA RIBAS 60 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1120 CRISTIANE REGINA DO ROSARIO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1156 LILA KOZAN 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1028 EMILY SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA 55 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

974 RAFAELA DE OLIVEIRA DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1143 EDUARDA FERNANDA DE MORAES 
TEOFILO

45 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1149 JOÃO ANTONIO TURCO BARAUCE 32 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1166 CATARINA DOS SANTOS HORTIZ 0 INDEFERIDO

3
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

FÃZÊNDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

969 IVONETE APARECIDA PARMEGIANI 39 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1010 MARIA JOICE MACHADO RIBAS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1305 CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1200 PAULO GONÇALVES DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

886 GUILHERME MANOEL BARBOSA DE 
SOUZA

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1280 SHARON TATE DENIS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1313 LIELMA CARDOSO TAVARES 80 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1076 ERICO DOS SANTOS 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1351 JULIA RIBEIRO MARIANO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1223 ADÉLIA BENEDITA LEVANDOSKI DE 
CASTRO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1295 FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1025 SUZANA DE MORAES SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1036 JOYCE ROBERTA DA SILVA CUNHA 90 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1055 NEZIA DE ANDRADE BONFIM 
DOMINGUES

0 INDEFERIDO

4
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

FÃZÊNDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

969 IVONETE APARECIDA PARMEGIANI 39 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1010 MARIA JOICE MACHADO RIBAS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1305 CLEUSA DE SOUZA RODRIGUES STELA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1200 PAULO GONÇALVES DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

886 GUILHERME MANOEL BARBOSA DE 
SOUZA

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1280 SHARON TATE DENIS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1313 LIELMA CARDOSO TAVARES 80 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1076 ERICO DOS SANTOS 40 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1351 JULIA RIBEIRO MARIANO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1223 ADÉLIA BENEDITA LEVANDOSKI DE 
CASTRO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1295 FABIANE CRISTINA FERREIRA ALBERTI 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1025 SUZANA DE MORAES SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1036 JOYCE ROBERTA DA SILVA CUNHA 90 DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1055 NEZIA DE ANDRADE BONFIM 
DOMINGUES

0 INDEFERIDO

4
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1276 BEATRIZ MOREIRA RAMOS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

990 PATRICIA ELAINE DOS SANTOS FURINI 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1125 ROSANGELA DE PAULA SOUZA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

891 SIMONE REGINA MARTINS BEHENCK 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1324 JANAINA ANDREELI PAULISTA DE 
FRANÇA

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1249 TAIS APARECIDA PEREIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

518 FRANCYELLE CRISTINA VICHUATE 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

203 MIRIAN LUCIA SOUZA ATANAZIO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

155 PRISCILA DE LARA LIMA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

668 GUILTON JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

265 DANIELE ALVES BENEDITO DE 
CARVALHO

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

371 MÁRCIA REGINA DE SOUZA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

302 ELIANE VIANA DOS SANTOS LOURES 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

490 JOZIANE SANTANA 0 INDEFERIDO

5
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

FÃZÊNDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

250 KELLI MENDES DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

545 DANIELLI PACHECO WERNER 20 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

220 IRENE IVANCHECHEN 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

286 NATANAEL VIDAL 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

688 REGIANE DE SOUZA DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

288 GISLAINE DE FATIMA PEREIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

40 ANA MARA R DE LIMA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1091 JESSICA ALVES FOGAÇA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1014 FRANCISCA REGILENE DE LIMA 
GONÇALVES

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1351 JULIA RIBEIRO MARIANO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1283 ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1065 JOSIANE LUCIANO VIEIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

971 MARIA DA LUZ DE PAULA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1207 GISLAINE JAQUELINE MIGUEL 0 INDEFERIDO

6
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

FÃZÊNDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 



 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

250 KELLI MENDES DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

545 DANIELLI PACHECO WERNER 20 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

220 IRENE IVANCHECHEN 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

286 NATANAEL VIDAL 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

688 REGIANE DE SOUZA DA SILVA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

288 GISLAINE DE FATIMA PEREIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

40 ANA MARA R DE LIMA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1091 JESSICA ALVES FOGAÇA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1014 FRANCISCA REGILENE DE LIMA 
GONÇALVES

0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1351 JULIA RIBEIRO MARIANO 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1283 ANDRESSA TEREZINHA MIQUELISSA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1065 JOSIANE LUCIANO VIEIRA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

971 MARIA DA LUZ DE PAULA 0 INDEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

1207 GISLAINE JAQUELINE MIGUEL 0 INDEFERIDO

6
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESPOSTA

889 JULIANA APARECIDA DE MORAES 
PEREIRA

0 INDEFERIDO

Fazenda Rio Grande, 27 de JANEIRO de 2023.

VANESSA CARRIÇO LEMES

Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado Da 

Secretaria Municipal de Sau de

Portaria 13/2022

7
Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº. 430 - Telefone: +55 (41) 3608-7651 Pioneiros – CEP 83.833-056 - Fazenda 

Rio Grande - Paraná
E-mail: saudefazenda@gmail.com

PREFE I TURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

Documento assinado digitalmente 

VANESSA CARRICO LEMES 
Data: 27/ 01/ 2023 10:03:49-0300 
Verifique em https://verificador.iti.br 


